Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

IV BIEG INSTALATORA ROTENSO 2018
B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

HVACR.pl
2018-06-03
Bydgoszcz
10 km

Klasyfikacja: Instalator - M indywidualna
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Zawodnik
KOTLOWSKI Bartosz
LIDZBARSKI Janusz
KUCZEK Piotr
KOLAKOWSKI Tomasz
SARNECKI Michat
WROBLEWSKI Tomasz

KULAKOWSKI Krzysztof

GORZYCKI Stawomir
MADERA Andrzej
ROMANOWSKI Michal
KRZEMINSKI Bartosz
STAFIE) Sylwester
WASIK tukasz
CZYZEWSKI Mateusz
CHOJNACKI Andrzej
WLADYKA Pawet
RADKA Michat
JELINSKI Krzysztof
KUZERA Przemystaw
TYMCZEWSKI Maciej
TOBOR Pawet
OLIJARCZYK Pawet
MIKLASZ Piotr
KRUPINSKI Rafat
LOOSE Michat

DEKA Ireneusz
MARTYNELIS Jakub

ROZWADOWSKI Oskar

BEREDA Adam
WESOLEK Piotr
SZYMANSKI Tomasz

Numer
350
235
359
165
194
99
316
36
384
317
328
259
346
332
195
236
237
291
382
162
261
240
334
238
132
298
274
352
242
87
154

Klub
KLIMAT SOLEC

KS ZRYW RADZIEJOW
ATI SYSTEMY ELEKTRONICZNE GRUDZIADZ

RUN PASJA BYDGOSZCZ
ANIRO RUN TEAM

RUN PASJA BYDGOSZCZ
ROTENSO TEAM

GRUPA KACZMAREK

ATI SYSTEMY ELEKTRONICZNE GRUDZIADZ
KLIMOR TEAM

KLIMOR TEAM

MECHVENT TEAM

TYMGAZ GNIEZNO
ROTENSO TEAM
KLIMOR TEAM
KLIMOR TEAM
KLIMOR TEAM
GRUPA KACZMAREK

GRUPA KACZMAREK
KLIMAT SOLEC
KLIMOR TEAM

Punkt pomiarowy: 9,8 km

Kategoria
M-20
M-30
M-40
M-30
M-30
M-40
M-30
M-30
M-40
M-30
M-30
M-30
M-20
M-30
M-40
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-20
M-30
M-30
M-20
M-20
M-30
M-20
M-20
M-30
M-50
M-30

Firma
KLIMAT SOLEC
UP System
Instalacje Grzewcze i Sanitarne Piotr Kuczek
HYDROTERM Krzysztof Chudy
ATI Systemy Elektroniczne Grudzigdz
ASZ-TOM
P.W. Jakub Oskiewicz
Aniro sp z.0.0
WIGMORS
Atelbud
Art-Deco Remonty
ROTENSO
ATI Systemy Elektroniczne Grudzigdz
GRUPA KACZMAREK
ATI Systemy Elektroniczne Grudziadz
KLIMOR Sp. z 0.0. Sp. K.
KLIMOR Sp. z 0.0. Sp. K.
MechVent Team
Celt
TYMGAZ Maciej Tymczewski
ROTENSO
KLIMOR Sp. z 0.0. Sp. K.
KLIMOR Sp. z 0.0. Sp. K.
KLIMOR Sp. z 0.0. Sp. K.
GRUPA KACZMAREK
Body Joy Roma Deka fitness ustugi transoprt
GRUPA KACZMAREK
KLIMAT SOLEC
KLIMOR Sp. z 0.0. Sp. K.
celt
DTM System

Czas startu
00:00:01
00:00:02
00:00:03
00:00:02
00:00:05
00:00:02
00:00:03
00:00:01
00:00:04
00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:05
00:00:13
00:00:12
00:00:09
00:00:09
00:00:33
00:00:11
00:00:13
00:00:02
00:00:09
00:00:14
00:00:08
00:00:28
00:00:17
00:00:48
00:00:23
00:00:10
00:00:31
00:00:08

BASPSRT

Announcer
9.8km
00:34:53
00:37:05
00:37:36
00:38:32
00:39:49
00:40:30
00:40:53
00:42:20
00:42:45
00:42:53
00:45:12
00:46:57
00:47:26
00:47:56
00:48:43
00:49:39
00:49:44
00:49:54
00:50:26
00:50:29
00:50:42
00:51:04
00:51:27
00:51:45
00:51:54
00:53:35
00:53:45
00:53:47
00:53:52
00:53:53
00:55:15


http://b4sport.pl

Msc
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Zawodnik
CZAJKOWSKI Maciej
PALKA Mariusz
BOLLIN tukasz
RYCHLOWSKI Artur
RUTKOWSKI Rafat
CZAJKOWSKI Maciej
GABRYSIAK Dawid
CZECH Arnold
MADZINSKI Dawid
KOSIK Marcin
JASTRZEBOWSKI Artur
MIOTK Marek
KACZMAREK Pawet
SPECJALSKI Pawet
KUCHTA Jacek
DEC Jarostaw
DEJEWSKI Zbigniew
STEC Jacek
JASTRZEBSKI Mirostaw
KALUSKI Jacek
TOMZYNSKI Maciej
SANIAK Piotr
SMOLARA Sebastian

MARSZALEK Przemystaw

Znaleziono 55 wynik(6w)

Numer
193
264
288
223
239
212
94
245
131
206
192
273
130
205
347
203
204
241
290
289
262
260
276
207

Klub
ATI SYSTEMY ELEKTRONICZNE GRUDZIADZ
ROTENSO TEAM

SYSTHERM SPORT TEAM
KLIMOR TEAM
ALFACO RUNNING TEAM

KLIMA-THERM TEAM
GRUPA KACZMAREK

ATI SYSTEMY ELEKTRONICZNE GRUDZIADZ
SYSTHERM SPORT TEAM
KLIMOR TEAM

GRUPA KACZMAREK
ALFACO RUNNING TEAM
KLIMAT SOLEC

ALFACO RUNNING TEAM
ALFACO RUNNING TEAM
KLIMOR TEAM
MECHVENT TEAM
MECHVENT TEAM
ROTENSO TEAM
ROTENSO TEAM
ALFACO RUNNING TEAM
ALFACO RUNNING TEAM

Kategoria
M-40
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-40
M-40
M-20
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-50
M-30
M-60+
M-40
M-20
M-20
M-30
M-30

Firma
ATI Systemy Elektroniczne Grudzigdz
ROTENSO
GFI
SYSTHERM
KLIMOR Sp. z 0.0. Sp. K.
ALFACO
Kompleks Instal
KLIMA-THERM SP. Z O.0.
GRUPA KACZMAREK
ATI Systemy Elektroniczne Grudzigdz
SYSTHERM Technik Sp. z 0.0.
KLIMOR Sp. z 0.0. Sp. K.
GRUPA KACZMAREK
ALFACO
KLIMAT SOLEC
ALFACO
ALFACO
KLIMOR Sp. z 0.0. Sp. K.
MechVent Team
MechVent Team
ROTENSO
ROTENSO
ALFACO
ALFACO

Czas startu
00:00:12
00:00:02
00:00:29
00:00:47
00:00:12
00:00:45
00:00:23
00:00:53
00:00:48
00:00:12
00:00:47
00:00:10
00:00:48
00:00:41
00:00:26
00:00:46
00:00:45
00:00:09
00:00:37
00:00:36
00:00:03
00:00:14
00:00:44
00:00:00

Announcer
9.8km
00:55:48
00:56:41
00:56:50
00:57:30
00:57:46
00:58:15
00:58:41
00:59:07
00:59:34
01:01:16
01:03:55
01:04:21
01:05:33
01:05:37
01:05:47
01:07:13
01:09:03
01:09:08
01:09:33
01:09:50
01:11:06
01:12:00
01:12:30



	IV BIEG INSTALATORA ROTENSO 2018
	Klasyfikacja: Instalator - M indywidualna
	Punkt pomiarowy: 9,8 km


